
Zarządzenie Nr 355/2022 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 11 sierpnia 2022r. 

w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji „Planu gospodarki 
odpadami dla województwa świętokrzyskiego" na lata 2022 - 2028. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm. ) oraz 
art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1973 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

• 
*1 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla 
województwa świętokrzyskiego" na lata 2022 — 2028. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

• 


